ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КАШИНСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12.11.2018

№  519

	Об  установлении   тарифов на

платные   услуги    и     работы,
оказываемые  муниципальным бюджетным         учреждением «Благоустройство»

В соответствии с заявлениями исполняющего обязанности директора муниципального бюджетного учреждения «Благоустройство» об установлении тарифов на услуги и работы, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «Благоустройство», руководствуясь пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Кашинский район», Порядком принятия решений об установлении тарифов на услуги, работы муниципальных унитарных предприятий  и муниципальных учреждений муниципального образования городское поселение – город Кашин Кашинского района Тверской области, утвержденным решением Совета депутатов городского поселения – город Кашин Тверской области от 10.02.2017 № 02, Администрация Кашинского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить тарифы на платные услуги и работы, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «Благоустройство», согласно приложению.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Администрации Кашинского района, заведующего отделом по строительству, транспорту, связи и ЖКХ  Сачкова А.П.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Кашинская газета», подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Кашинский район» в сети Интернет (kashin.info).
Глава Кашинского района                                                                     Г.Г. Баландин

                                                                                    Приложение

    к постановлению Администрации

       Кашинского района

от 12.112018 №
519

ТАРИФЫ
на платные услуги и работы, оказываемые
муниципальным бюджетным учреждением «Благоустройство»
	№
	Наименование услуг, работ
	Категория потребителей (физических, юридических лиц)
	Единица измерения услуги, работы
	Тариф, руб. ( без НДС)

	1.
	Вывоз твердых коммунальных отходов 5 класса опасности ломовозом на шасси КАМАЗ-43118-3027-50, объем кузова 28 м³. Время работы 2 часа.
	Физические лица
	1 рейс
	3000,00

	Юридические лица
	1 рейс
	3000,00

	2.
	Вывоз и размещение твердых коммунальных отходов 5 класса опасности ломовозом на шасси КАМАЗ-43118-3027-50, объем кузова 28 м³. Время работы 2 часа.
	Физические лица
	1 рейс
	6000,00

	Юридические лица
	1 рейс
	6000,00

	3.
	Погрузка и перевоз грузов ломовозом на шасси КАМАЗ-43118-3027-50, объем кузова 28 м³. Время работы 1 час.
	Физические лица
	1 рейс
	1500,00

	Юридические лица
	1 рейс
	1500,00

	4.
	Вывоз твердых коммунальных отходов 5 класса опасности трактором МТЗ-82, объем кузова 4 м³
	Физические лица
	1 рейс
	1915,00

	Юридические лица
	1 рейс
	1915,00